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Posten och halvtidstjänsten

Postverkets besparingskommittés ordförande, 
postdirektören Thore Wennqvist i Göteborg, 

har i en intervju i samband med ett i Göteborg 
avhållet postmästaremöte uttalat sig för Göte
borgs-Posten om en del förslag, som kommittén 
ämnar framlägga i besparingssyfte. Till slut har 
postdirektören också vidrört ”den viktigaste so
ciala frågan, som visserligen icke kommittén har 
att taga ställning till nu, nämligen en halvtids
tjänst för kvinnlig personal. Jag vet, säger post
direktören, att det är ett mycket ömtåligt spörs
mål, men det måste dock upp till diskussion. Det 
är, enligt min mening, icke rättvist att kvinnor 
i allt för stor utsträckning arbeta heltjänst vid 
verket. Genom att de ha en hel del att syssla 
med i hemmen, blir inte arbetsprestationen den
samma. Givetvis tänker jag mig inte att frågan 
generellt skall avgöras. Det finns inom postver
ket som andra inrättningar en del ogifta. Vidare 
kan även en del andra förhållanden spela in. 
Naturligtvis kan det för postens del inte bli tal 
om dem, som redan äro konstituerade. För övrigt 
ville postdirektören icke närmare gå in på frå
gan.” Så långt intervjun.

Vi ha vänt oss till Kvinnliga Postföreningens 
ordförande förste postassistent Elisabeth Daelan- 
der med anledning av ovannämnda uttalande för 
att få höra, om halvtidstjänstgöring numera så
ledes kan tänkas ha blivit aktuell för postver
kets vidkommande.

— Vid postkontoren ha vi, säger fru Daelan- 
der, ett stort behov av kompetent reservperso
nal, som behöver rycka in vid månadsskiften, vid 
folkpensions- och andra periodiska utbetalnings- 
tillfällen samt i vissa postbokskassor. Olika 
många timmar vid olika postanstalter. Men där
utöver kan man icke säga, att det finns något 
behov av att anlita halvtidstjänstgöring, åtmin
stone inte i kassatjänst. Det är inte möjligt an
nat än att intervjuaren missuppfattat postdirek
tören, när han lägger i hans mun något sådant 
som att det inte är rättvist att kvinnor i allt för 
stor utsträckning arbeta heltjänst vid verket. En 
så klart tänkande person som postdirektör Wenn-
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